Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(Финансовый уЕиверситет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

28 мая 20l 9 г Ns 36
(( ))

Москва

заседапия Ученого сове,га Финаllсового университета

Заместитель председателя: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева
Присутствовали:
82 человека из 104 членов Ученого совета Финztнсовою университета
48 человек - работники Финансового уЕиверситета и приглашенные лица.

Повесгка дllя:

l. Об утверждении кандидатов на поJryчение стипендий Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 201'912020

учебном году (докладывает проректор по социальной и воспитате;lьной

работе Кожаринов А.В.).

9. Разное.
9.З. Отчет о выполнении индивидуального плана работы докторанта

(докладывает докторант Щикин А.М.).
СЛУIIIАЛИ: докторанта А.М. t{икина о выполнении индивидуального плаI,Iа

работы.
I]ЫСТУПИЛИ: первый проректор по учебной работе Маркина Е.В., профессор

fl епартамента экономической теории Альпидовская М.Л.
ПОСТАНОВИЛИ:
9.3.1. Принять отчет о выполнеЕии индивидуального плана работы докторанта

/-{епартамента экономической теории L{икина Алексея Максимовича за первый
год работы над докторской диссертацией.
(прuняmо еduноzласно)

Заместитель председателя Ученого сов
Финансового университета
Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета
3 1.05.2019

Е.В. МаркиrIа

В.В, Звягиllцева

з4192